
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 Chotětov 1,000 529 741,42 529 741,42

2 Kropáčova Vrutice 1,000 556 226,27 556 226,27

3 Oprava přejezdu P2683 Košátky 1,000 1 122 351,15 1 122 351,15

5 Byšice 1,000 1 075 421,77 1 075 421,77

6 Blaťáky 1,000 133 563,65 133 563,65

7 GPK 1,000 1 488 245,90 1 488 245,90

8 svařování 1,000 598 804,66 598 804,66

5 504 354,82

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

TÚ Všetaty - Chotětov - oprava kolejí a GPK - Rekapitulace

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 28,000

VV v.č. 9 14,000

VV v.č. 13 14,000

2 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 33,050

VV v.č. 9 16,525

VV v.č. 13 16,525

3 5911655040 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 99,692

VV v.č. 9 49,846

VV v.č. 13 49,846

4 5911629040 Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49 m 49,846

VV v.č. 9 49,846

5 5906130390
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení 

"d"
km 0,042

VV nahrazení v.č. 13 kolejovým polem 

6 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 51,248

VV v.č. 9 22,618

VV nahrazení v.č. 13 kolejovým polem 28,630

7 5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 16,525

VV v.č. 9 16,525

8 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 2,858

8 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 4,216

9 5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 99,692

2 x v.č. 9 99,692

10 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,104

2x nahrazení v.č. 13 kolejovým polem 0,084

výběhy 0,020

11 N 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 14,000

v.č. 9

12 N 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 6,000

nahrazení v.č. 13 kolejovým polem 

13 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 30,000

nové kamenivo v Chotětově 

14 N 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 24,260

v.č. 13 na plochu v Chotětově v.č. 13 16,525

pražcě v.č. 9 7,735

15 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 17,820

66 ks betonových pražců z plochy žst. Chotětov 

16 5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 49,000

přímá větev v.č. 13
17 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 200,000

urovnání výzisku na terén
9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do kus 1,000

MHS
VRN

18 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,000

19 022121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských % 0,000

529 741,42

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst Chotětov - regenarace v.č. 9, snesení v.č. 13 a nahrazení KP

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 2 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 6,000

VV v.č. 3 - odbočná větev 

2 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 8,000

VV v.č. 3- přímá větev 

3 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 16,525

VV v.č. 3

4 5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 19,000

5 5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 9,000

6 5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 3,000

7 N 5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 

dřevěný výhybkový délky do 3 m
kus 2,000

před ZV3

8 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 39,143

VV v.č. 3 22,618

9 5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 16,525

VV v.č. 3 16,525

10 5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 3,217

11 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 9,000

VV 3x 3m vložky kvůli opětovnému svaření výhybky 

12 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 7,000

13 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 14,000

v.č. 9

14 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 2,858

15 5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 99,692

2 x v.č. 3 99,692

16 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,060

výběhy

17 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 20,000

nové kamenivo v Chotětově 

18 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 20,000

nové kamenivo v Chotětově 

19 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 3,711

pražcě v.č. 3 na ploše v Kropáčově Vrutici

20 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 120,000

úprava svahu z rozporostřeného výzisku 

21 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus 2,000

2xMHS

22 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských 

sítí
% 0,000

23 031101031

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 

ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 

informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 

20 mil. Kč

% 0,000

556 226,27

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst Kropáčova Vrutice, v.č. 3 - regenerace výhybky 

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 3 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 N 5963101035 Přejezd celopryžový Strail panel vnitřní kus 18,000

2 N 5963101050 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm kus 1,000

3 N 5963101085 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm kus 8,000

4 N 5963101135 Přejezd celopryžový Strail pojistka proti posuvu kus 4,000

5 N 5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus 1,000

6 N 5963101060 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín drážka kus 1,000

7 5963155000 Asfaltová páska tavitelná 25x10 m 44,000

8 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 11,440

9 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 11,440

10 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 22,880

11 5964127000 Odvodňovací žlaby štěrbinové betonové malé kus 8,000

12 N 5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 3,900

13 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 5,520

14 5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 1,500

15 5913035230
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a 

vnitřní včetně závěrných zídek
m 10,800

16 5906140090 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "u" km 0,020

17 5905050070 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u" km 0,020

18 5906130400
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení 

"u"
km 0,020

19 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 1,326

20 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 4,000

21 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

S49.
svar 2,000

22 N 5910040030
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 

podložek rozdělení pražců "u"
m 239,000

23 N 5910040130
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 

podložek rozdělení pražců "u"
m 239,000

24 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,158

VV u zastávky Košátky 0,138

VV výběh 0,020

25 5913040020 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní m 10,800

26 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 16,000

27 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 91,000

28 5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy m3 1,600

29 N 5914035520 Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu štěrbinový m 8,000

30 N 5913245120 Oprava komunikace vyplněním nerovností hloubky do 5 cm m2 39,000

31 5913255040
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a obrusnou vrstvou 

tloušťky do 20 cm
m2 104,000

32 N 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 44,000

33 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 120,000

VV úprava svahu z rozporostřeného výzisku 

zast. Košátky 

34 5914110130 Oprava nástupiště z prefabrikátů povrchové vrstvy m2 110,400

VV

Dopravy a manipulace

35 9902101200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 350 km

t 3,000

VV Doprava přejezdu Tittmoning - Košátky

36 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 55,180

VV Asfalt, beton, kamenivo

37 9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km

t 2,992

VV doprava odvodňovacího žlabu

38 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 48,249

VV kamenivo z Chotětova

39 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 48,249

VV kamenivo z Chotětova

40 9902100100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km

t 48,249

VV výzisk z přejezdu

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst. Košátky - oprava přejezdu P2683 

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 4 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst. Košátky - oprava přejezdu P2683 

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

41 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 5,000

VV starý přejezd do Kropáčové Vrutice 

42 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských 

sítí
% 0,000

43 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 0,000

1 122 351,15

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Stránka 5 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

v.č. 2

1 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 2,000

2 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 5,000

3 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 4,000

4 N 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 22,000

v.č. 3

5 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 7,000

6 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 2,000

7 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 5,000

8 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 28,000

v.č. 5

9 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 11,000

10 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 4,000

11 N 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 30,000

v.č. 8

12 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 10,000

13 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,585

VV výměnová a střední část 11,585

14 5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 19,000

15 5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 8,000

16 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 17,360

17 5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 11,585

18 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 10,000

v.č. 9

19 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 4,000

20 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 1,000

21 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 3,000

22 N 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 16,000

v.č. 10

23 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 6,000

24 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 4,000

25 N 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 20,000

v.č. 11

26 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 8,000

27 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 14,000

28 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 4,000

29 N 5911303030 Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49 kus 20,000

spojka 3-5

30 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 4,000

31 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,011

32 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 6,137

33 5906130080
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení 

"d"
km 0,011

34 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 4,000

spojka 2-4ab

35 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk 4,000

36 5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,017

37 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 9,714

38 5906130080
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení 

"d"
km 0,017

39 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 4,000

GPK

40 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 83,333

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst Byšice, v.č. 2, 3, 5, 8, 9, 10, 11 - oprava výhybek a spojek

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 6 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

žst Byšice, v.č. 2, 3, 5, 8, 9, 10, 11 - oprava výhybek a spojek

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

VV odhad

41 5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 348,922

VV v.č. 2 49,846

VV v.č. 3 49,846

VV v.č. 5 49,846

VV v.č. 8 49,846

VV v.č. 9 49,846

VV v.č. 10 49,846

VV v.č. 11 49,846

42 5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,100

VV spojky+výběhy 100,000

43 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 150,000

nové kamenivo v Chotětově 

44 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 150,000

nové kamenivo v Chotětově 

45 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus 2,000

2xMHS

46 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských 

sítí
% 0,000

1 075 421,77

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 21.09.2022 Datum: 21.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Stránka 7 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5905030110 Ojedinělá výměna KL včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené m3 47,320

VV km 42,780 3,664

VV km 42,930 3,664

VV km 42,980 3,664

VV km 43,480 3,664

VV km 45,200 3,664

VV km 46,300 6,512

VV km 48,020 5,088

VV km 49,240 4,376

VV km 49,340 8,648

VV km 49,600 4,376

2 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 74,000

VV km 42,780 6,000

VV km 42,930 6,000

VV km 42,980 6,000

VV km 43,480 6,000

VV km 45,200 6,000

VV km 46,300 10,000

VV km 48,020 8,000

VV km 49,240 7,000

VV km 49,340 13,000

VV km 49,600 6,000

3 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 85,176

nové kamenivo v Chotětově 

4 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 20 km

t 85,176

nové kamenivo v Chotětově 

133 563,65

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

Odstranění blátivých míst km 42,745 - 50,631

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 8 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 350,000

2 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 3,500

VV 42,1 - 42,7 0,600

VV 43,6 - 44,5 0,900

VV 45,1 - 45,9 0,800

VV 47,4 - 47,8 0,400

VV 48,3 - 48,4 0,100

VV 48,6 - 49,3 0,700

3 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 194,444

4 9902100500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele 

nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 60 km

t 350,000

5 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus 3,000

ASPv, ASP, SSP

1 488 245,90

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

TÚ Všetaty - Chotětov, km 42,100 - 49,300 - oprava GPK

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 9 z 10



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Celková cena

jedn. počet jedn. bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 60,000

2 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

S49.
svar 30,000

3 5910090070
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 

1:9) hloubky přes 20 do 35 mm
kus 6,000

598 804,66

Společnost Údržba ST Pv 2021 - 2022
 za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

Datum: 27.09.2022 Datum: 27.09.2022

Celkem:

za Zhotovitele:

ST Praha východ 

Soupis prací 
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2021 - 2022 - ST Pv

TÚ Všetaty - Chotětov, km 39,718 - 60,646 - svařování termitem

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 10 z 10


		2022-10-05T08:34:21+0000




